Continue

*Fair usage policy applies

malis hic leges, emendabis Hesychii codices, ubi scriptum perperam: ἐν Λακσδαίμονι βρωτά τινε μῆλα, ἢ ἐν Λακσδαίμονι ἄβρωτα. In Theophrasti loco auctiores una voce MSS. καὶ κάρυε καὶ βαλάνε καὶ τ. De istis Philotimi, τὸ Περσικόν φησι λιπαρώτερον καὶ κρυχρῶδες εἶναι, quid videretur, diximus l. II. c. 13. In epitome tamen Hoescheliana, ut in editis, κρυχρῶδες. Dalecampium saepe de suo liberalem multa auctori largiri, de quibus non cogitavit, diligens lector multis locis deprehendet: cujusmodi est, quod ait, Persicum malum *γαυκεδινεῖς βεριορετικε εχαιμικε*. Cujus sententiae nullum omnino in Athenaei verbis existat vestigium. Sequitur ex Aristophanis Glossis Laconicis: τὰς Λάκωνας καλεῖν ὀξύμαλα Περσικα, ἄτινα ἄδρια. Mirum possit videri, pruna duobus nominibus esse appellata a Spartanis, *oxyimalu Persica*, praesertim cum Hesychius solam vocem ὀξύμαλα interpretetur *κοκκύμηλα*. Non tamen id satis argumenti sit ad inducendum hoc loco τὸ Περσικά. Nam ea voce sublata, non habet hic locum Athenaei haec observatiuncula. Sed corrupta sunt postrema pro ἄ τινε αἰδρια. Quae, ait Aristoph., *πικρὸς vocare αἰδρια*. Libro superiore pruna dicebantur *μάδρια*, quasi *μαλόδρια*. Auctore Hesychio ἄδρια Sicularum appellabantur, quae aliis *ἀκρόδρια*. In Hoescheliana epitoma nihil horum. Placent nobis, quae de istis, ὄσπερ εἰς αἴγας ἡμῶς ἀγρίας ἀποτέμπων τὰς ζῆταντας, olim Erasmus scripsit. Fortasse tamen respectum ad fabulares capras, quae Phrygibus quondam oracula edidisse dicuntur. Clemens Alex. in Προτρ.: εἴτ' ἔν ἀρχαίε τὰς Φρύγας διδάσκουσιν αἴγες μυθικαί. Et mox: *συδέμποροι τῆσδε τῆς γοητείας αἴγες, αἱ ἐπὶ μαντικῆν ἡσκημέναι*. Proverbii speciem habent, quae statim sequuntur: *Εἰ μὲν τι τέτων Ἰόβας ἰσορεῖ, χαιρέτω Λιβυκαῖσι βίβλοις ταῖσι τ' Ἄνωνος πλάναις*. Si quid horum retulit in libros suas *Fuba*, dignus est, quem oblectent *Libyci libri de erroribus Aenonis*. Simile illi: *Qui Bavianum non odit, amice tua carmina, Masui, Λιβυκαὶ βίβλοι καὶ Ἄνωνος πλάναι* figura est ἐν διαῖ δυοῖν. Jam olim Carthaginenses navigationem in Atlantico Oceano instituerunt, et terrarum aliquas plagas multis postea seculis incognitas aperuerunt. Claf. p.163. *his praecipuae dux fuit Anno vel potius Hanno e proceribus Carthaginensium*. Sed neque *περίπλεις* ab illo editus, neque libri de eodem argumento ab aliis confecti fidem apud homines invenerunt. Inde natum proverbium, quod ita videtur fuisse conceptum: *Εἰ μὲν τι τὸ*

των ἰσορεῖ τις, χαιρέτω Λιβυκαῖσι βίβλοις ταῖσι τ' Ἄννωνος πλάναις. *MoX in Theophrasti loco non agnoscunt philosophi codices ista: ἀνδράχνης, καὶ καρύας. Quae tamen sunt in MSS. et epitoma Hoefab. Sequitur statim ex eodem Theophr.: Φέρει δὲ τὰ μῦλα πᾶσαν ὥραν τὰ μὲν γὰρ ἀφῆρηται, τὰ δὲ ἀνθεῖ, τὰ δὲ ἐκπίπτει. Theophr. habet ἐκπέπτει, non multum diverso sensu: eamque lectionem tuentur epitome et Eustathius. qui quidem aliud agebat, cum haec Pamphilo tribueret VII. in Od. comm. Plinius ita vertit: *Arbos ipsa omnibus boris pomifera est, aliis cadentibus, aliis maturiscentibus, aliis vero subnascentibus. Quod dixit Theophrastus πᾶσαν ὥραν, quocumque anni tempore, Plinius negligenter omnibus boris. Et τὰ δὲ ἐκπέπτει, aliis maturiscentibus, immutato verborum ordine. Citrium malum cepisse edi narrat doctus convivator memoria suorum avorum, cum ad illa usque tempora nemo inter esculenta habuisset. Plutarchus, seculo uno antiquior, suis temporibus parum adhuc id fuisse in mores receptum significat, affirmans, plerosque seniorum, qui tunc viverent, insolentes ejus cibi penitus abstinnisse. πολλὰ γὰρ, inquit, τῶν ἀγεύσεων καὶ ἀβρώτων πρότερον ἤδισα νῦν γέγονεν. Multa, quae nemo antea gustare aise edere voluisset, suavissima sunt facta. Exempli loco affert oenomeli, vulvam, cerebrum, sicyopeponem, piper et hoc ipsum Medicum malum. Plinius de malo Assyriacae pomum ipsum alias non manditur.**